
**m. 1 ~ 1 3 - ~ 0 1 3  

Universiaad 
Nacional :::: 4 0 0  

B r i i i  ANOS 
de Estudios 

de Cordoba . Avanzados 

VISTO 

La invitación de la Universidad de Iu República, Uruguay a la Mgter. Ana 
Mohaded para dictar el Seminario "Teoria y fecnica del lenguaje audiovisual 
con una perspectiva comunitaria y artistica"; y 

CONSIDERANDO 

Que ICI Mgter. Ana Mohaded integra el Área de Estudios Sociales de la 
Memoria y el Patrimonio del Centro de Estudios Avanzados; 

Que el Seminario a dictar por lo Mgter. Mohaded es organizado en forma 
conjunta por el Área de Estudicis Sociales de la Memoria y el Patrimonio del 
Centro de Estudios Avanzados. la Facultad de Psicologia y la Tecnicatura 
Universitario en ln terpretacion LSU-español-LSU, de lo Facultad de 
Humanidades y Ciencias de lo Educacibn de la Universidad de la República, 
Salto, Liruguay; 

Por elio, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAQ NACIONAL DE CORQOBA 

R E S U E L V E :  

Artículo 14 Reconocer como actividad acudemica en el marco de las 
funciones de la Mgter. Ano Mohaded en el Área de Estudios Sociales de la 
Memoria y el Patrimonio del Centro de Estudios Avanzados, el Seminario 
"Teoría y técnico del lenguaje o~~dioviswol con una perspectiva comunitaria y 
artística" que dictara en la Universidad de la República, Uruguay. 

Arfículo 2 O :  Asientese en el Registro de Resoleiciones. comuníquese, y archivese 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTTEO~OS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C ~ R D O B A  A VEINTICINCO D ~ A S  DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DE DOS MIL DOCE. 

RESOLUCION N": 281/2012 

Av. VBlet SArsfiefd 153 - 5000 Cbrdoba - República Argentina 
Te! (54-351) 433-2086 1 2088 - Fax (54-351) 433-2087 1 2088 

w . c e a  unc edu ar - centro@cea unc edu ar 


